определяемый как отношениесуммарной площади земельного участка, которая может быть застроена, ко всей площади земельногоучастка – не устанавливается.

Срок аренды земельного участка — 30 (тридцать) месяцев.Начальная цена предмета аукциона – 20 609(двадцать тысяч шестьсот девять) руб. 00 коп.Шаг аукциона (3 % начальной цены предмета аукциона) – 618 (шестьсот восемнадцать ) руб. 27коп.Размер задатка на участие в аукционе – (20 % начальной цены предмета аукциона) – 4121 (четыретысячи сто двадцать один) руб. 80 коп.Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитальногостроительства к сетям инженерно-технического обеспечения:1. Технологическое присоединение к электрической сети (письмо ОГУЭП «Облкоммунэнерго»филиал Тайшетские электрические сети (исх.-908-ТЭС от 24.10.2024г.).

[...]

участка, определяемый как отношениесуммарной площади земельного участка, которая может быть застроена, ко всей площади земельногоучастка – не устанавливается.
Срок аренды земельного участка — 30 (тридцать) месяцев.Начальная цена предмета аукциона – 20 609(двадцать тысяч шестьсот девять) руб. 00 коп.Шаг аукциона (3 % начальной цены предмета аукциона) – 618 (шестьсот восемнадцать ) руб. 27коп.Размер задатка на участие в аукционе – (20 % начальной цены предмета аукциона) – 4121 (четыретысячи сто двадцать один) руб. 80 коп.Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитальногостроительства к сетям инженерно-технического обеспечения:1. Технологическое присоединение к электрической сети (письмо ОГУЭП «Облкоммунэнерго»филиал Тайшетские электрические сети (исх.-908-ТЭС от 24.10.2024г.).

[...]

всей площади земельногоучастка – не устанавливается.
Срок аренды земельного участка — 30 (тридцать) месяцев.Начальная цена предмета аукциона – 20 609(двадцать тысяч шестьсот девять) руб. 00 коп.Шаг аукциона (3 % начальной цены предмета аукциона) – 618 (шестьсот восемнадцать ) руб. 27коп.Размер задатка на участие в аукционе – (20 % начальной цены предмета аукциона) – 4121 (четыретысячи сто двадцать один) руб. 80 коп.Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитальногостроительства к сетям инженерно-технического обеспечения:1. Технологическое присоединение к электрической сети (письмо ОГУЭП «Облкоммунэнерго»филиал Тайшетские электрические сети (исх.-908-ТЭС от 24.10.2024г.).

[...]

всей площади земельногоучастка – не устанавливается.
Срок аренды земельного участка — 30 (тридцать) месяцев.Начальная цена предмета аукциона – 20 609(двадцать тысяч шестьсот девять) руб. 00 коп.Шаг аукциона (3 % начальной цены предмета аукциона) – 618 (шестьсот восемнадцать ) руб. 27коп.Размер задатка на участие в аукционе – (20 % начальной цены предмета аукциона) – 4121 (четыретысячи сто двадцать один) руб. 80 коп.Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитальногостроительства к сетям инженерно-технического обеспечения:1. Технологическое присоединение к электрической сети (письмо ОГУЭП «Облкоммунэнерго»филиал Тайшетские электрические сети (исх.-908-ТЭС от 24.10.2024г.).

[...]

Срок аренды земельного участка — 30 (тридцать) месяцев.Начальная цена предмета аукциона – 20 609(двадцать тысяч шестьсот девять) руб. 00 коп.Шаг аукциона (3 % начальной цены предмета аукциона) – 618 (шестьсот восемнадцать ) руб. 27коп.Размер задатка на участие в аукционе – (20 % начальной цены предмета аукциона) – 4121 (четыретысячи сто двадцать один) руб. 80 коп.Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитальногостроительства к сетям инженерно-технического обеспечения:

1. Технологическое присоединение к электрической сети (письмо ОГУЭП «Облкоммунэнерго»филиал Тайшетские электрические сети (исх.-908-ТЭС от 24.10.2024г.).

[...]

Срок аренды земельного участка — 30 (тридцать) месяцев.Начальная цена предмета аукциона – 20 609(двадцать тысяч шестьсот девять) руб. 00 коп.Шаг аукциона (3 % начальной цены предмета аукциона) – 618 (шестьсот восемнадцать ) руб. 27коп.Размер задатка на участие в аукционе – (20 % начальной цены предмета аукциона) – 4121 (четыретысячи сто двадцать один) руб. 80 коп.Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитальногостроительства к сетям инженерно-технического обеспечения:1. Технологическое присоединение к электрической сети (письмо ОГУЭП «Облкоммунэнерго»филиал Тайшетские электрические сети (исх.-908-ТЭС от 24.10.2024г.).